
17
http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com

العدد)1399( السنة السادسة -الأحـد )28( كانون الأول 2008

محافظة كربلاء المقدسة/ قسم العقود العامة
العدد/ 2491 - التاريخ: 2008/12/23

إعلان مناقصة إنشائية رقم )135( تنمية/ 2008
تعل���ن محافظ���ة كربلاء المقد�ص���ة عن اإعلان مناق�ص���ة عامة لتنفيذ الم�ص���اريع المبينة اأدناه وح�ص���ب الموا�ص���فات 
والكمي���ات المبين���ة في جداول الكميات الخا�ص���ة بها والذي يمكن الح�ص���ول عليها من ق�ص���م العقود العامة في 
المحافظ���ة مقاب���ل المبالغ المدونة اأدناه )غ���ر قابلة للرد( فعلى الراغبين من مقاولين )�ص���ركات واأفراد( ممن لهم 
درجة الت�ص���نيف المطلوبة وتتوفر فيهم ال�صروط العامة تقديم عطاءاتهم اإلى �صكرتر لجنة فتح العطاءات في 
المحافظة مرفقاً بها الم�صتم�ص���كات المطلوبة وم�ص���توفية للتعليمات العامة المبينة في ا�صتمارة تقديم العطاءات 
المرفقة مع جدول الكميات على اأن يكون العطاء نافذاً لمدة لا تقل عن )60( يوما من تاريخ غلق المناق�صة ,وان 
اآخر موعد لتقديم وت�صليم العطاءات هو ال�صاعة الثاني��ة ع�صرة ظهراً من يوم )الاأربعاء( الم�صادف 2008/1/7, 

.www.Kerbalaprovince.com(( :وللمزيد من المعلومات زيارة موقعنا على الانترنت
الم�صتم�صكات المطلوبة:

على مقدمي العطاءات تق���ديم التاأمين���ات الاأولية وبن�صبة )1%( واحد من المئة من مبلغ العطاء على �صكل �صك 
م�صدق اأو خطاب �صمان نافذ المفعول )طيلة فترة نفاذية العطاء ( معنون اإلى محافظ����ة كرب�����لاء / الح�صاب����ات 

/  نفق����ات الم�ص���اريع الا�صتثم���ارية ) وبالعملة المحلية ( و�صادر من م�صرف عراقي معتمد.
 ملاحظة:

1- يتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اأجور الاإعلان.
2- ان مديرية تربية كربلاء وق�صم العقود العامة في المحافظة م�صتعدان  للاإجابة على اأي ا�صتف�صار او ملاحظة 

لمقدمي العطاءات خلال اأوقات الدوام الر�صمي ولغاية يوم   2008/1/6 .
د. عقيل محمود الخزعلي
محافظ كربلاء المقدسة

درجة الت�صنيفا�ص���م الم�ص���روعت
المطلوبة

مبلغ  م�صتندات 
الملاحظاتالتخ�صي�صاتالمناق�صة

هدم وبناء مدر�صة تبوك/عين التمر/1
اإن�صائية / خام�صةلح�صاب مديرية تربية كربلاء.

125,000مئة 
وخم�صة وع�صرون 

األف دينار

�صمن الخطة 
التكميلية

اإعلان للمرة 
الاأولى

اإن�صاء ردهات في م�صت�صفى عين التمر/2
لح�صاب دائرة �صحة كربلاء

100,000مئة األف اإن�صائية / ثامنة
دينار

�صمن خطة ال� 
)61(ملياراً

اإعادة اإعلان 
للمرة الثانية

3
بناء مجموعة �صحية)8(وحدات مع 
غرفتين للتفتي�ش الذاتية /لح�صاب 

المديرية العامة لتربية كربلاء 

75.000خم�صة اإن�صائية / عا�صرة
و�صبعون األف 

دينار

�صمن وفورات 
عام 2008

 اإعادة اإعلان
للمرة الثانية

تجهيز ون�صب مولدة قدرة)1000(4
التقني المعهد  لح�صاب   KVA

كهربائية 
وميكانيكية/

ثامنة

75.000خم�صة 
و�صبعون األف 

دينار

�صمن الخطة 
التكميلية

اإعلان للمرة 
الاأولى

محافظة كربلاء المقدسة/ قسم العقود العامة
العدد/ 2490 - التاريخ: 2008/12/23

إعلان مناقصة إنشائية رقم )133( تنمية/ 2008
تعلن محافظة كربلاء المقد�صة عن اإعلان مناق�صة عامة لتنفيذ الم�صاريع المبينة اأدناه الواردة �صمن 
بها  الخا�صة  الكميات  جداول  في  المبينة  والكميات  الموا�صفات  وح�صب  التكميلية  الخطة  م�صاريع 
والذي يمكن الح�صول عليها من ق�صم العقود العامة في المحافظة مقابل المبالغ المدونة اأدناه )غر 
قابلة للرد( فعلى الراغبين من مقاولين )�صركات واأفراد( ممن تتوفر فيهم ال�صروط المطلوبة تقديم 
عطاءاتهم اإلى �صكرتر لجنة فتح العطاءات في المحافظة مرفقاً بها الم�صتم�صكات المطلوبة وم�صتوفية 
للتعليمات العامة المبينة في ا�صتمارة تقديم العطاءات المرفقة مع جدول الكميات على اأن يكون العطاء 
نافذاً لمدة لا تقل عن )60( يوما من تاريخ غلق المناق�صة, وان اآخر موعد لتقديم وت�صليم العطاءات 
المعلومات  الثاني��ة ع�صرة ظهراً من يوم )الاثنين( الم�صادف 2008/1/5, وللمزيد من  ال�صاعة  هو 

.www.Kerbalaprovince.com(( :زيارة موقعنا على الانترنت
الم�صتم�صكات المطلوبة: على مقدمي العطاءات تق���ديم التاأمين���ات الاأولية وبن�صبة )1%( واحد من 
المئة من مبلغ العطاء على �صكل �صك م�صدق اأو خطاب �صمان نافذ المفعول )طيلة فترة نفاذية العطاء( 
المحلية(  )وبالعملة  الا�صتثم���ارية  الم�ص���اريع  نفق����ات  الح�صابات/  كربلاء/  محافظ����ة  اإلى  معنون 

و�صادر من م�صرف عراقي معتمد.
 ملاحظة: 1- يتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اأجور الاإعلان.

2- ان مديرية تربية كربلاء وق�صم العقود العامة في المحافظة م�صتعدان  للاإجابة على اأي ا�صتف�صار 
او ملاحظة لمقدمي العطاءات خلال اأوقات الدوام الر�صمي ولغاية يوم 2008/1/4.

د. عقيل محمود الخزعلي
محافظ كربلاء المقدسة

درجة الت�صنيفا�ص���م الم�ص���روعت
المطلوبة

مبلغ م�صتندات 
الدائرة الم�صتفيدةالمناق�صة

اإن�صاء طريق قطارة الاإمام علي)ع( في 1
100,000مئة األف اإن�صائية/ ثامنةق�صاء عين التمر وبطول)2000(م

دينار
مديرية طرق وج�صور 

كربلاء

2
اإن�صاء م�صقفات عدد)1( من الهيكل 
الحديدي )18×60(م في ال�صركة 

العامة لتجارة المواد الاإن�صائية

75.000خم�صة اإن�صائية/ تا�صعة
و�صبعون األف دينار

ال�صركة العامة لتجارة 
المواد الاإن�صائية فرع كربلاء

تنفيذ ال�صبكة الكهربائية لقرية 3.
ال�صليعة والزبدية 

كهربائية وميكانيكية/
تا�صعة 

75.000خم�صة 
دائرة توزيع كهرباء كربلاءو�صبعون األف دينار

�صيانة وتاأهيل محطة الخزانات 4.
الاأر�صية ال�صمالية

كهربائية وميكانيكية/
تا�صعة

75.000خم�صة 
مديرية ماء كربلاءو�صبعون األف دينار

محافظة كربلاء المقدسة/ قسم العقود العامة
العدد/ 2487 - التاريخ: 2008/12/23

إعلان مناقصة إنشائية رقم )136( تنمية/ 2008
تعلن محافظة كربلاء المقد�صة عن اإعلان مناق�صة عامة لتنفيذ الم�صاريع المبينة اأدناه الواردة �صمن م�صاريع 
الخطة التكميلية وح�صب الموا�صفات والكميات المبينة في جداول الكميات الخا�صة بها والذي يمكن الح�صول 
من  الراغبين  فعلى  للرد(  قابلة  )غر  اأدناه  المدونة  المبالغ  مقابل  المحافظة  في  العامة  العقود  ق�صم  من  عليها 
مقاولين )�صركات واأفراد( ممن لهم درجة الت�صنيف المطلوبة وتتوفر فيهم ال�صروط المطلوبة تقديم عطاءاتهم 
اإلى �صكرتر لجنة فتح العطاءات في المحافظة مرفقاً بها الم�صتم�صكات المطلوبة وم�صتوفية للتعليمات العامة 
المبينة في ا�صتمارة تقديم العطاءات المرفقة مع جدول الكميات على اأن يكون العطاء نافذاً لمدة لا تقل عن )60( 
يوما من تاريخ غلق المناق�صة ,وان اآخر موعد لتقديم وت�صليم العطاءات هو ال�صاعة الثاني��ة ع�صرة ظهراً من 
www.( :الم�صادف   8 /1 /2008 , وللمزيد من المعلومات زيارة موقعنا على الانترنت )  يوم ) الخمي�ش

.)Kerbalaprovince.com
الم�صتم�صكات المطلوبة:

على مقدمي العطاءات تق���ديم التاأمين���ات الاأولية وبن�صبة )1%( واحد من المئة من مبلغ العطاء على �صكل �صك 
م�صدق اأو خطاب �صمان نافذ المفعول )طيلة فترة نفاذية العطاء( معنون اإلى محافظ����ة كربلاء/ الح�صابات/ 

نفق����ات الم�ص���اريع الا�صتثم���ارية )وبالعملة المحلية( و�صادر من م�صرف عراقي معتمد.
ملاحظة:

1- يتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اأجور الاإعلان.
2- اإن مديرية تربية كربلاء وق�صم العقود العامة في المحافظة م�صتعدان  للاإجابة على اأي ا�صتف�صار اأو ملاحظة 

لمقدمي العطاءات خلال اأوقات الدوام الر�صمي ولغاية يوم   7/ 2008/1.
د. عقيل محمود الخزعلي
محافظ كربلاء المقدسة

درجة الت�صنيفا�ص���م الم�ص���روعت
المطلوبة

مبلغ م�صتندات 
المناق�صة

الدائرة 
الملاحظاتالمدةالم�صتفيدة

1
اإن�صاء حديقة في الحي 

الع�صكري/الحر بم�صاحة 
)50×100(م

اإن�صائية / 
�صاد�صة

100,000مئة األف 
دينار

مديرية 
بلديات 
كربلاء

اإعلان للمرة 200يوم
الاأولى 

2
اإن�صاء طريق الرابط بين طريق 
الحولي ومركز عين التمر في 
ق�صاء عين التمر وبطول)1(كم

اإن�صائية / 
75.000خم�صة تا�صعة

و�صبعون األف دينار
مديرية طرق 

120يوماًوج�صور 
 اإعادة اإعلان
للمرة الثانية

اإن�صاء طريق العبودة في ناحية 3
الخرات وبطول)1( كم 

اإن�صائية / 
75.000خم�صة تا�صعة

و�صبعون األف دينار
مديرية طرق 

وج�صور 
 اإعادة اإعلان120يوماً

للمرة الثانية

محافظة كربلاء المقدسة/ قسم العقود العامة
العدد/ 2489 - التاريخ: 2008/12/23

إعلان مناقصة تجهيز رقم )134( تنمية/ 2008
تعلن محافظة كربلاء المقد�ص���ة عن اإعلان مناق�ص���ة عامة لتجهيزالمبين وح�صب الموا�صفات والكميات 
والموا�ص���فات والمنا�صئ المو�ص���حة في جداول الكميات الذي يمكن الح�ص���ول عليها من ق�صم العقود 
العام���ة في المحافظ���ة مقاب���ل المبال���غ المدون���ة اأزائها ) غ���ر قابلة لل���رد ( فعلى الراغبين م���ن مقاولين 
)�ص���ركات واأفراد( ممن لهم درجة الت�ص���نيف المطلوبة وتتوفر فيهم ال�صروط العامة تقديم عطاءاتهم 
اإلى �صكرتر لجنة فتح العطاءات في المحافظة مرفقاً بها الم�صتم�صكات المطلوبة وم�صتوفية للتعليمات 
العامة المبينة في ا�صتمارة تقديم العطاءات المرفقة مع جدول الكميات على اأن يكون العطاء نافذاً لمدة 
لا تقل عن )60( يوما من تاريخ غلق المناق�ص���ة, ان اآخر موعد لتقديم وت�ص���ليم العطاءات هو ال�صاعة 
الثاني�����ة ع�ص���رة ظهراً من يوم )الثلاثاء( الم�ص���ادف 2008/1/6, لمزيد م���ن المعلومات زيارة موقعنا 

.)www.Kerbalaprovince.com( :على الانترنت
الم�صتم�ص���كات المطلوبة: على مقدم���ي العطاءات تق���ديم التاأمين���ات الاأولية وبن�ص���بة )1%( واحد من 
المئة من مبلغ العطاء على �صكل �صك م�صدق اأو خطاب �صمان نافذ المفعول )طيلة فترة نفاذية العطاء( 
معنون اإلى محافظ����ة كرب�لاء/ الح�صابات/ نفقات الم�صاريع الا�صتثمارية )وبالعملة المحلية( و�صادر 

من م�صرف عراقي معتمد.
ملاحظة:

1- يتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اأجور الاإعلان.
2- ان مديرية تربية كربلاء وق�ص���م العقود العامة في المحافظة م�صتعدان  للاإجابة على اأي ا�صتف�صار 

او ملاحظة لمقدمي العطاءات خلال اأوقات الدوام الر�صمي ولغاية يوم 2008/1/5.
د. عقيل محمود الخزعلي
محافظ كربلاء المقدسة

درجة الت�صنيفا�ص���م الم�ص���روعت
المطلوبة

�صعر م�صتندات 
الملاحظاتالدائرة الم�صتفيدةالمناق�صة

تجهيز اآليات متنوعة )�صيارة اإطفاء, رافعة 1
�صوكية, راأ�ش تريلة رينو وبدي تريلة(.

غرفة تجارة/
ممتازة

75.000 خم�صة 
و�صبعون األف دينار

�صعبة معمل غاز 
كربلاء الحكومي

اإعلان للمرة 
الاأولى

2
 screw( تجهيز م�صخات حلزونية

)المحطة  المجاري  لم�صروعي   )pumps
.)p2 ومحطة ميثم التمار p1 الرئي�صية

غرفة تجارة/
75.000 خم�صة ممتازة 

و�صبعون األف دينار
مديرية مجاري 

كربلاء
اإعلان للمرة 

الاأولى

3  KVA)150( تجهيز ون�صب مولدة قدرة
عدد)15( في المراكز ال�صحية.

غرفة تجارة/
ممتازة

75.000خم�صة 
و�صبعون األف دينار

دائرة �صحة 
كربلاء

اإعادة اإعلان  
للمرة الثانية


